
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO SPOLETO 2 

Scuola dell’Infanzia, primaria e secondaria di I grado 
Via Arpago Ricci – 06049 Spoleto (PG) -  e   0743/48213 

Codice Fiscale   93023840544  e-mail pgic84400l@istruzione.it; pec:pgic84400l@pec.istruzione.it 

 

 

 

Prot. vedi segnatura           AL PERSONALE A.T.A 

                                  ALBO  ISTITUTO 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto  l’art. 53 del CCNL del Comparto Scuola del 29.11.2007; 

Vista  la proposta di organizzazione del lavoro per l’a.s. 2021/22 formulata dal Direttore dei Servizi  

          Generali  ed Amministrativi – prot. 8890 del 09.12.2021; 

Visto l’esito delle riunioni con il  personale ATA: Assistenti  Amm.vi e  Collaboratori  Scolastici; 

 

DISPONE 

 

Con effetto dalla data di sottoscrizione del Contratto Integrativo di Istituto – 22 dicembre 2021 -  l’approvazione  del 

seguente PIANO DI LAVORO del personale ATA per l’a.s. 2021/2022 così come proposto dal Direttore dei Servizi 

Generali ed Amministrativi con tutti gli allegati di cui si compone: 

 

Allegato 1 – Calendario scolastico -Orario di svolgimento delle attività didattiche – tempi di apertura     

                    degli edifici – chiusure prefestive;  

Allegato 2 – Dotazione organica  della scuola – destinazione dei collaboratori ai plessi scolastici; 

 

Allegato 3 – Collaboratori Scolastici – Servizi e compiti –  destinazione - ripartizione dei carichi per le “unità-lavoro”-  

                      orario individuale – modalità di svolgimento del servizio; 

Allegato 4 – Servizi Amministrativi –   Dsga – Assistenti Amm.vi - orario di servizio – funzioni, compiti e ripartizioni      

                     carichi di lavoro; 

Allegato 5 – Norme di carattere generale a cui tutto il personale deve attenersi per il  raggiungimento degli obiettivi  

                     legati all’efficacia ed efficienza del servizio;  

Allegato 6 – Attribuzione incarichi a carico del FIS – art.88 CCNL 2007 

 

Allegato 7 – Attribuzione incarichi specifici art.47 lettera “b” CCNL 2007 

 

Allegato 8 – Codice in materia di protezione dei dati personali D.Lgs. 196/2003 e successivo Regolamento UE n.  

                     679/2016 (GDPR) 

Allegato 9 – Art.20 e 21 Regolamento di Istituto – Appendice 11 Regolamento di vigilanza - Doveri e compiti del  

                     personale ATA; 

Allegato 10 – Risorse disponibili per la contrattazione  di istituto a.s. 2021/22 

 

Si allega: 

Piano di lavoro 

Contratto Integrativo di Istituto 

 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                       Dott. Mario Lucidi 

Firmato digitalmente da MARIO LUCIDI

A0D9826 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000056 - 04/01/2022 - II.10 - U

mailto:pgic84400l@istruzione.it
mailto:pgic84400l@pec.istruzione.it

		2022-01-04T11:14:13+0100
	MARIO LUCIDI




